## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2014 № 1549-ПЗС

г. Екатеринбург

Об обращениях Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан и Государственного Совета Республики Татарстан к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Е.Нарышкину по вопросу ускорения рассмотрения проекта федерального закона № 495392-5 «О государственной поддержке инновационной деятельности в Российской Федерации»

## Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Поддержать обращения Государственного Собрания Курултая Республики Башкортостан и Государственного Совета Республики Татарстан к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Е.Нарышкину по вопросу ускорения рассмотрения проекта федерального закона № 495392-5 «О государственной поддержке инновационной деятельности в Российской Федерации».
- 2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации, Государственное Собрание Курултай Республики Башкортостан и Государственный Совет Республики Татарстан.

Председатель Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина